
ÚČASTN C S1VILOU
Zákaznické centrum - Business
800 73 73 33, business@t-mobile. cz
www. t-fnobile. c^/firmy

RÁMCOVÁ SMLOUVA
ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA
ÍfSLO OBJEDNÁVKY

40101465125
9662948
O.S040914908

OPERÁTOR T-Mobile Czsch Republic a.s.
Tomíškova 2144/1, 148 00 Praha 4
IČ 64949881, DIČ CZ6494968)
Zapsaný do OŘ u Městského soudu
v Praze, oddíl B, vložka 3787

Kód prodejního místa SR173.001.001

ZÁJEMCE úd?lB oprávnidtto80bě

Obchodní firma

Ulice
PSč> město
IC
DIČ

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův
Brod
Rozkoiski2322
58001, HavlfikůvBrod
00179230
CZ00179230

Jméno, příjmeni
Datum narozsnf

Doklad-číslo

Úddja o zúdpovidnó osobě nabo osoM opráwiéné jednat jménam prtvnlcké oaotay

Mgr. Markéta Holubová

SMLUVNÍ Operátor a Zájemce tímto uzavírají 3 Účastnické smlouvy uvedené v
UJEDNÁNI tabulce "Seznam Účastnických smluv", na základě kterých bude

Operátor Zájemci poskytovat Základní a doplňkové Služby
elektronických komunikací a související služby (dále souhrnně jen
Služby) v rozsahu, který si smluvní strany sjednají.

Operátor a Zájemcs si sjednávají dobu trvání každé USastnické smlouvy
na dobu uvedenou v tabulce "Seznam Účastnických smluv" níže u
JBdnotlivých telefonních čísel náležejícím k uzavíraným Účastnickým
smlouvám. Sjednaná doba trváni začíná běžet dnem akthaca sjednané
Služby.

Operátor a Zájemce se dohodli, že se uvedené Účastnické smlouvy
posuzují samostatně. Tyto ÚSastnické smlouvy jsou na sebe nezávislé a
jde o samostatná smluvní ujednáni. Ukonienf jedné Účastnické
smlouvy nemá vliv na platnost a úéinnost ostatních sjednaných
Účastnických smluv.

Obsah Úéastnické smlouvy a nedílnou součást všech Uéastnických
smlouv tvoří tyto dokumenty (dále jen "Dokumenty"):

podmínky zachycená v tonrrto formuláFi, včetně podmínek
sjednaných v části formuláFe Nastavení služeb,
Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Rspublic
BA (také jen .Všeobecné podmínky"),
platné Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních,
provozních a lokalizačních údajů,
platný Ceník služeb,
výše označená Rámcová smlouva,
Obchodní podminky služby Data Roaming Limit,
Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile,
Podmínky přenesení čísla

Přednost Dokumentů se řidi il. 2.2 Všeobecných podminek, nikoliv
pořadím uvedeným výše. Veškeré podmínky jsou k dispozici
na www.t-moblle.c^/novyzakaznik.

Zájemce podpisam Účastnických smluv potvrzuJBj že všschny tyto
Dokumenty jsou mu známé a že s nimi bez výhrad souhlasí. Qnaidtor
upazorftuie Zájemce, že v některtch Dokumentech jsou ustanovenf.

která bv mohla brt považována za pfekvapivá. Tato ustanovení jsou

v Dokumantach vždy zvýraznéna (ztejména podtržeiilm). Zájemce
prohlašuje, že se s těmito ustanoveními podrobné seznámil a bez
výhrad s nimi souhlasí. Zájemce se zavazuje seznámit s podmfnkami
všech Služeb, které si v průběhu trvání Účastnických smluv aktivuje,
pFifiemž podmínky aktivovaných Služeb se stávají nedílnou soufiástf
těchto Uéastnických smluv okamžikem aktivace předmětné Služby.

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavření a změnách
Účastnických smluv bude Operátor Zájemci zasílat do schránky T-Box
umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobile (dále
jen "schránka T-BoxN ). Do doby aktivace zákaznického účtu na portálu
Můj T-Mobile nalezne Zájemce informace o Účastnických smlouvách v
dočasném T-Boxu na stránkách www.t-mobile.c^/t-box, a to po zadání
čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláře), ifsla
osobního dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a
žerné vydání tohoto dokladu. Potvrzeni zasílaná do schránky T-Box
nemají charakter potvrzujícího obchodního dopisu, Operátor rovněž
nebude přihlížet k potvrzení o uzavření Účastnických smluv zaslaných
Zájemcem, a takové potvrzení tak nebude mít vliv na obsah výše
uvedených Účastnických smuv.

Zájemce a Operátor ss dohodli, že Ověřovací kód účastníka je uveden v
pfíloze této Smlouvy nazvané , Ph'loha: Ověřovací kód Účastníka1 '. Tato

pfíloha je dostupná ve schránce T-Box.

Zájemce se s Operátorem dohodli, že splatnost pro Vyúitovánl
sjednaná v této Účastnické smlouvě platí i pro Vyúčtování služeb
poskytnutých Zájsinci dle ostatních Účastnických smluv, Jsou-11 tyto
Služby úítovány Zájemci v jednom Vyúčtování společně se Službami
poskytnutými na základě této Účastnické smlouvy.

Ď. zákazníka: 96B2949; C. objednávky: 0-8040914908; BatehName: DAT10570728
CustCode: 9662949; DocType: ACC; Kód dokumentu: DOC0040

Strtnkal/5



Zájemce a Operátor si pro případ porušení povinnosti Zájemce fádně a
v6as platit sjednanou cenu za poskytnuté Služby sjednávají wnluvnf
pokuty. V případě, že bude Zájemce v prodlenf s úhradou Vyúfftovánf
za poskytnuté Služby jeden den, je Operátor oprávněn vyúfitovat
Zájemci smluvní pokutu ve výši 150,- Ke. V případě, že bude Zájemce v
prodlení s úhradou Vyúčtování za poskytnuté služby 21 dnů, je Operátor
oprávněn vyúétovat Zájemci smluvní pokutu ve výši 1. 000, - Ke.
NezaplatHi Zájemce řádně a včas ffi po sobe jdoucí Vyúfitovánf nobo
bude-li Zájemce v prodlení s úhradou jakéhokoliv svého peněžitého
dluhu vůéi Operátorovi déle než 90 dnů, je Zájemce povinen zaplatit
smluvní pokutu ve výši souétu méslénfch paušálů zbýv^jfcích do
konce sjednané doby trváni Smlouvy. Tento součet se spoéltá za
období od začátku suspendace (ti. otl začátku pFerušenl 6i omezeni
poskytování Služeb dle či. 3.4 Všeobecných podmínek), během níž
vznikl nárok na smluvní pokutu, do konce sjednané doby trvání
smlouvy. Rozhodující je základní ceníková cena s DPH mésléního
paušálu, který dle Smlouvy Zájemce užívá; nárok na tuto smluvní pokutu
nevzniká v pHpadě smluv uzavřených na dobu neurĎitou. Zájgmce je
povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a finanční vypoFádánf fádně
a včas ve Ihůté splatnosti uvedené na Vyúčtování.

Pokud Účastnická smtouva skončí před uplynutfm sjednané doby
určité z jiných důvodů než z důvodu prodlení s úhradou peněžitých
dluhů, je Zájemce povinen Operátorovi zaplatit úhradu ve vyj i úhrady
nákladů spojených s telekomunikaónfm koncovým zařízením, které
bylo Z^emci poskytnuto za zvýhodnéných podmínek a souéasně
finanfinf vypořádání . úhradu ve výSi součtu méstónfch paušálů
zbýwulcfch do konce sjednané doby jejího trváni (rozhodující je
přitom základní cena měsíénfho paušálu s DPH naposledy
vyúčtovaného ve Vyúétovánf, které je uvedena v Ceníku), nebo soufetu
minimálního sjednaného mésíčnfho plnění zbývajících do konce
sjednané doby trvání Účastnické smlouvyi pfiéemž v této češti úhrady se

má za to, že tato představuje paušální odškodné za předčasné
ukončení Smlouvy, která byla mezf smluvními stranami původně
sjednána na dobu určitou. V případe, že bude Zájemci Operátor úfitovat
úhradu nákladů spojených s telekomunikafinfm koncovým zařízením, je
Zájemci oprávněn tuto část úhrady vyúčtovat samostatně.

Z^jemca Je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a finanční
vypořádání řádně a včas ve IhfitS splatnosti uvedené na Vyúfitování.

Pokud Zájemce je či se stane v dobé trváni Účastnické smlouvy
.politicky exponovanou osobou* ve smyslu zákona č. 253/2008 Sb., o
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a
financováni teronsmu ve znéní pozdějších předpisů, je povinen
Operátorovi tuto skutečnost oznámit písemné na adrese Operátora el
webového formuiářa www.t-mobile.c^kontakt

SEZNAM
ÚČASTNICKÝCH

SMLUV: i.

2.

3.

Úíartnkskiwntouw

70101064

70101001

70101044

Tehfonnlilito

728681636

734838957

734838961

Délka unlouvy

nadobunourfiitou

nadobuneuréitou

na dobu neurčitou

SOUHLAS SE Zaaňtnl obchodních adilanl
ZraAOOVÁNl T-Uobife je na základě platné právní úpravy oprávněn zasílat obchodní sdělsnf svým zákazníkům a každý zákazník má právo vznést prali tomuto

OSOBNÍCH n^mit*<u'ato prostřsdnictvEm následujících kanálů:
ODAlŮ/PŘlMÝ

MARKETING ANO SMS/MMS/smart message

ANO

ANO

EMAIL

HLASOVÉ VOLANÍ

Souhlas sa zasflánfm markBtinaovéch nabídek od tfaitfch stran aiKilaÉnoatf T-MnhilB:

NE Zájemce udélujs souhlas se zasróním marketingových sdélení o produktech a službách tfetfch stran ze strany T-Mobile
elektronickými prostředky.

Pouienf: Souhlas se zpracováním oaobnfch údqů, provozních a tokaližBĎnfch údajů (mstadata elektronických komunikací) může udélit
pouze fyzická osoba (uii>atel služeb) a takové aouhlaay nejtou souUrtI této smlouvy. Zájemce může kdykoliv odvolat s>ij souhlas/vznést
námitku, témuž T-Mobile bez zbyteénóho odkladu .yho>(. Oprtvnjnf/iouhlaay může Ztjemce i uživatel duieb kdykoliv měnit v Můj
T.Wobila nebo na Zákaznickém cením. Vlče lnfonnu;f nalunet* v Zásadách zpracováni osobních údajů na www.hnobile. cz v sekci
Ochrana soukromf.

Slrfnta2/5



ZÁVĚREČNÁ Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru Zájemce prohlašuje, že měl možnost se zeptat Operátora na vše, co mu
UJEDNÁNÍ smluvi takvsouhladu se zákonem č. 340/2015 Sb" o registru smluv, vtéto Účastnické smlouvě vč. Dokumentů nebylo jasné či srozumitelné,

smluvní strany v rámci takového u>e?ejn6nl zaéerni veškeré osobni že jeho otázky byly Operátorem zodpovězeny a po doplňujícím
údaje a obchodní tajemství v této Účastnické smlouvě obsažené, vysvétlení jsou mu již všechna ustanovení zřejmá a srozumitelná.

PODPISY Dne 24.9.2020

ZMEUCE

1 O -12- 2020

OPERATOR/OBCHODNl ZÁSTUPCE

Stránka 3, 5



v'S"í
ST ^ ÍSmtE'3

Zákaznické centmm - Business
800 73 73 33, business@t-mobile. cz
www.t-mobila-c^fimiiy

KONTAKTV JménoapFljmenl
ZODPOVĚDNÉ Kontaktní telefonnf číslo

OSOBY

Kontaktní efflailová adresa

Heslo

RESPONDENĎNl
ADRESA

Obchodní firma

Jméno, příjmení

Psychiatrické nemocnice Havlíčkův
Brod
Mgr. Markéta Holubová

Ulice
PSé, Město

Rozkoiská2322
5B001, Hnil(čkůvBrod

VYÚftrOVÁNlA Vydétovánf služeb elektronické lydétovánl emailem
PLACENÍ ~. \ Elektronické Vyúčtování najdete v našf samoobsluze Můj T-Mobile na www.t-mobile. c^/ev a ještě vém ho pošleme na e-mail
SLUŽEB ' Podrobnosti k Vyúčtováni a platbám najdete na www. t-mobile. c^vyuctovani

Způsob úhrady
Zúétovacf období

Bankovní převod
k20. dnlvm6s(ci

SLUÍBYAJINA TELEFONNÍ ĎfSLO 7286ai6M
NASTAVENI ÚČASTNICKÁ SMLOWA 70101064

ČÍSLO SIM KARTY 8842001510318131572
OKU/CVQP 21308308S9824a

Tarif Tarif 3 Pro Firmu bez závazku
Název služby/zvřhodnénl Data Roamlng Limit 11 98.35Kč
Název siužby/zvýhodnénf Podnikové síť-Volání - Vnithff užhntBl O

Ke
Název služby/zvýhodnění Roaming

Audiotex a prémium SMS
PLATEBNÍ SLUŽBY DMS a SMS platba

m-platba
Podrobný výpis služeb žádný

Roamingový tarif Roaming

TELffONNÍĎbLO 734B38B57
ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 70101001
ĎfSLOSIMKARW M4200I51D318131291
OKU/CVOP 21309308598ZW

Tarif Tarif 3 Pro Firmu baž závazku
Název služfay/niýhodněnl Data Roaming Limit 119B.35K{
Název služby/niýhodnéní Podnikiwá sít- Volant- Vnitřní uiivatel O

Ki
Název služby/zvýhodněnf Roaming

Audiotex a prémium SMS
PLATEBNfSLUŽBY DMS a SMS platba

m-platba
Podrobný výpis služeb žádný

Roamingový tarif Roaming

C. zákazníka: 9662949; C. objednávky: 0-8040914908; BatchName: DAT10570728
CustCode: 9662949; DocType: ACC; Kód dokumentu: DOC0040

Stránka4/5



'TELEFONNÍ ČÍSLO 734838961
lÚCASTNICKÁSMLOUVA 70101044
ICfSLOSIMKAffTl' 8942001810318131889
IOKU/CWP 213S930859824>

Tarif
Název služby/zvýhodněnf
Název služby/zvýhodnění

Název služby/zvýhodnění

PLATEBNÍ SLUŽBY

Podrobný výpis služeb

Tarif 3 Pro Firmu bez závazku

Roaming
Podniková síť-Voláni-Vnitřní uSvatel O

K6
Data Roaming Limit 11 98. 35KÍ
Audiotex a prémium SMS
DMS a SMS platba
m-ptatba
žádný

Roamingový tarif Roamfng

Stránka5/5





Zákaznické centrum - Business

800 73 73 33, business@t-mobile.cz
www. t-mobite. c^tirmy

DOHODA O DATU PŘ
ELEFO M OČÍS

ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA
ČÍSLO OBJEDNÁVKY

9662949
0-8040914908

OPERÁTOR T-Mobile Czach Republic a.s.
TomlBkova 2144/1, 148 00 Praha 4
IČ 64949681, DIČ CZ84949681
Zapsaný do OŘ u Městského soudu
v Praze, oddíl B, vložka 3787

Kód prodejnfho místa SR173. 001. 001

ZÁJEMCE tíd^fe o právnické owbě Údaje o zodpovědné oaobé nebo osobé oprávniná jednat jménem práwnické osoby

Obchodnffirma

Ulice
PSČ, mésto
ie
uč

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův
Brod

Rozkošská2322
58001, HavllikůvBrod
00179230
CZ00179230

Jméno, pFQmsnf
Datum narození

Doklad-číslo

Mgr. Markéta Holubová

SMLUVNÍ Zájemce a Operátor se dohodli, že k přenesení níže uvedených telefonnfch čísel dojde v dnech uvedených v tabulce.

Nebudili SIM karta doručena nBJpozdéji 2 pracovní dny pfad plánovaným Datem přeneseni uvedeným v tabulce níže, Zájemce a Operátor se
dohodli, že přenesení čísla proběhne v nejbližším možném termfnu, a to po splnění všech podmínek nutných k přenesení čísla. Nové datum
pienesenl čísla T-Mobile Zájemci oznámi SMS zprévou.

1.

2.

3.

PODPISY Dne 24.9.2020

a^JEMCE

Úéastatickí smlouva

70101064

70101001

70101044

Ttlefbnnlihlo

728681636

734838957

734838981

r

CVOP/OKU DBtumpFnmunl

21309308598248 1. 10.2020

2130B308588248 1. 10. 2020

21309308598248 1. 10. 2020

OPERATOR/OBCHODNÍ ZÁSTUPCE

1 O -1Z- 20M

M

s^ C. zákazníka: 9862949; C. objednávky: CK040014908
CustCode: 9662949; DocType: ACC; SubType: DPC; Kód dokumentu: DOC0008

Orfnkal/1





ŘÍ OHA: OVĚŘOVACÍ KÓD ÚČAST Í
Zákaznicko centrum - Business
800 73 73 33, business@t-mobile. cz
www. t-mobite-c^firmy

ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA
OSLO OBJEDNÁVKY

9662949
06040914908

SMLUVNÍ Ověřovací kódy Účastníka pro Úfiastnické smlouvy jsou uvedeny v tabulce níže:

UJEDNÁNI
Ůéailntehá amlouva Taleftmnfthlo

1. 70101064

2. 70101001

3. 70101044

728681836

734838957

734838961

Ortfowcfkód úfintnflta

81100093951887

81100093951723

81100093951899

C. zákazníka: 9662949; U. objednávky: 0^040914908; BatehName: DAT10670761
CustCode: 9862949; DocType: ACC; SubType: CVC; Kód dokumentu: DOC0049

Strimkal/1




